О закреплении территорий

муниципального района

Кармаскалинский район Республики

Башкортостан за муниципальными

общеобразовательными учреждениями

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской

Федерации» от 29.12.2012 г. №273-ФЗ, Приказом  Министерства образования и

науки Российской Федерации от 30.08.2013 года №1015"Об утверждении Порядка

организации и осуществления образовательной деятельности по основным

общеобразовательным программам - образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования", Приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 22.01.2014  № 32

«Об утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего

образования», Уставом муниципального района Кармаскалинский район

Республики Башкортостан, Администрация муниципального района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Закрепить муниципальные общеобразовательные организации,

реализующие основные общеобразовательные программы начального общего,

основного общего и среднего общего образования, за территориями

муниципального района Кармаскалинский район приложению.

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации

муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан от

31.12.2015 года № 2624 «О закреплении территории муниципального района

Кармаскалинский район Республики Башкортостан за муниципальными

общеобразовательными учреждениями, реализующими основные

общеобразовательные программы начального общего, основного общего и

среднего общего образования».

3.  Настоящее постановление опубликовать (разместить) в сети общего

доступа «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального

района Кармаскалинский район Республики Башкортостан

www.admkarm.bashkortostan.ru и обнародовать на информационном стенде

администрации муниципального района Кармаскалинский район Республики

Башкортостан, расположенном в здании администрации муниципального района

Кармаскалинский район Республики Башкортостан.

4.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела образования Администрации муниципального района

Кармаскалинский район Республики Башкортостан Г.М. Исанбаеву.

Глава администрации                                                                   Ф.Ф. Чингизов

http://www.admkarm.bashkortostan.ru/

                                                                                                                ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

                                                                                                                муниципального района

                                                                                                                от __________2017 г. №

Закрепление территорий муниципального района Кармаскалинский район

за муниципальными  общеобразовательными организациями

п/п

Наименование

муниципального

образовательного

учреждения

Адрес муниципального

образовательного

учреждения

Наименование

населенного

пункта

Наименование улиц

1 МОБУ СОШ

№ 2 с. Кармаскалы

муниципального

района

Кармаскалинский

район Республики

Башкортостан

453020,

с.Кармаскалы,

Султан – Галиева, 4

тел. 8(34765) 2-12-47

с.Кармаскалы

д.Урал

д.Октябрь

д.Алексеевка

Улицы

Мостовая

Шаймуратова

Полевая

Превомайская

Гафури

Цветочная

Тукаева

Озерная

Кирова

Худайбердина до 64д.

Мира

Яланская

Султан-Галиева

Строительная

Ленина

Садовая

 Филиал МОБУ СОШ

№2 с.Кармаскалы

СОШ

д. Старобабичево

муниципального

района

Кармаскалинский

район Республики

Башкортостан

453001,

  д.Старобабичево,

 ул. Школьная, 4а

тел. 8(34765) 2-77-23

д.Старобабичево

д.Абдуллино

д.Адвокатовка

д.Новобабичево

д.Новый Бишаул

д.Смоленка

д.Липовка

Все улицы данных

населенных пунктов

 Филиал МОБУ СОШ

№2 с.Кармаскалы

СОШ

д. Старомусино

муниципального

района

Кармаскалинский

район Республики

Башкортостан

453005,

 д. Старомусино,

ул. Школьная, 2

тел. 8(34765) 2-61-00

д.Старомусино

д.Арсланово

д.Аккуль

д.Актюба

д.Новомусино

Все улицы данных

населенных пунктов